Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

PORTARIA Nº 221/2015
Data: 08.07.2015

Ementa: concede férias a servidores públicos municipais conforme especifica.

O Prefeito do Município de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, e considerando os Memorandos sob os n°s 2013009042, 2014000072,
2014000844, 2014000879,20140002909, 2014004005,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Férias aos servidores públicos municipais,
mencionados a seguir:

NOME RG Nº PERIODO

AQUISITIVO

INICIO/FINAL

Ana Rosa Neves Deliza 7.335.606-7 SESP/PR 2014/2015 13.07.2015 a 11.08.2015

Antonio Ignacio Perez 1.812.634 SESP/PR 2014/2015 13.07.2015 a 11.08.2015

Cezar da Silva Motta 7.392.231-3 SESP/PR 2014/2015 03.08.2015 a 01.09.2015

Christina Thomaz Gomes
Bespalez

6.619.422-1 SESP/PR 2013/2014 13.07.2015 a 22.07.2015

Denise Maria Pinto Vieira 7.610.244-9 SESP/PR 2014/2015 03.08.2015 a 01.09.2015

Enoque Amintas de Medeiros 197625 SESP/MS 2013/2014 03.08.2015 a 01.09.2015

João Pereira 14.502.613 SESP/SP 2013/2014 01.08.2015 a 30.08.2015

José Carlos Pereira 5.139.081-4 SESP/PR 2014/2015 01.08.2015 a 30.08.2015

Lucimar Marques Damasceno
Kontovski

9.629.325-9 SESP/PR 2013/2014 13.07.2015 a 11.08.2015

Marlene Rochinski 6.958.189-7 SESP/PR 2014/2015 13.07.2015 a 11.08.2015

Neuter Mulinari  4.526.308-8 SESP/PR 2014/2015 13.07.2015 a 11.08.2015

Pamela Winter 8.091.236-6 SESP/PR 2014/2015 20.07.2015 a 03.08.2015

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 08 de julho de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

   Prefeito Municipal

Publicada no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10.416 de 09.07.2015 – página 21 – caderno de
publicações legais e no Diário Oficial Eletrônico – DIOE – edição nº 119 de 08.07.2015 – ano 05